0

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2025 № 1322
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Порядком создания комиссий по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликтов интересов в органах местного
самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных
образований Смоленской области, утвержденным постановлением
Администрации Смоленской области от 15.03.2013 № 165, Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приложением № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 07.03.2025 № 219 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 09.04.2025 № 395, от 23.05.2025 № 539, от 29.07.2025 № 865, от 29.08.2025 № 980), изменение, заменив позицию:

«Мещанинова Валентина Васиьевна — и.о. начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области;»
позицией следующего содержания:
«Карповская Олеся Константиновна -— и.о. начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области

      С.В. Николаев